CDRH4D18C220NC
Teilenummer CDRH4D18C220NC
Hersteller MegaChips
Beschreibung CDRH4D18C220NC megachips
Verfügbare Menge 960 pcs in stock
Datenblätter
CDRH4D18C220NC Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CDRH4D18C220NC
Hersteller-Teilenummer CDRH4D18C220NC Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller MegaChips Beschreibung CDRH4D18C220NC megachips
Paket / Fall Verfügbare Menge 960
SMD Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
MegaChips mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CDRH4D18C220NC: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CDRH4D18C220NC
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CDRH4D18CLD-3R3NC CDRH4D18CLD-3R3NC SUMIDA Sumida Corporation 900 pcs
CDRH4D18C/LDNP-470PC CDRH4D18C/LDNP-470PC SUMIDA Sumida Corporation 2480 pcs
CDRH4D18CLD-2R2NC CDRH4D18CLD-2R2NC SUMIDA Sumida Corporation 163 pcs
CDRH4D18CLDNP-150PC FIXED IND 15UH 1.05A 151 MOHM Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18CLDNP-1R1PC FIXED IND 1.1UH 3.5A 24 MOHM SMD Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18CLD-470NC CDRH4D18CLD-470NC SUMIDA Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18-6R8NC CDRH4D18-6R8NC SUMIDA Sumida Corporation 2000 pcs
CDRH4D18C/LD-1R0NC CDRH4D18C/LD-1R0NC SUMIDA Sumida Corporation 1000 pcs
CDRH4D18CLDNP-330PC FIXED IND 33UH 690MA 327 MOHM Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18-3R3NC CDRH4D18-3R3NC SUMIDA Sumida Corporation 1000 pcs
CDRH4D18CLDNP-220PC FIXED IND 22UH 900MA 202 MOHM Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18-680 CDRH4D18-680 SUMIDA Sumida Corporation 1738 pcs
CDRH4D18C-100NC CDRH4D18C-100NC SUMIDA Sumida Corporation 13500 pcs
CDRH4D18-270 CDRH4D18-270 Original Original 2000 pcs
CDRH4D18CLDNP-100PC FIXED IND 10UH 1.2A 110 MOHM SMD Sumida Corporation 980 pcs
CDRH4D18C-6R8NC CDRH4D18C-6R8NC SUMIDA Sumida Corporation 14900 pcs
CDRH4D18CLDNP-101PC FIXED IND 100UH 350MA 962 MOHM Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18-220NC CDRH4D18-220NC SUMIDA Sumida Corporation 10000 pcs
CDRH4D18C-4R7NC CDRH4D18C-4R7NC SUMIDA Sumida Corporation 2500 pcs
CDRH4D18CLDNP-2R2PC FIXED IND 2.2UH 2.8A 31 MOHM SMD Sumida Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
CDRH3D23NP-100MC CDRH3D23NP-2R2PC CDRH3D28/LD CDRH3D28EHF-1R0NC CDRH3D28NP-100NC
CDRH3D28NP-4R7NC CDRH4D14HPNP-1R8NC CDRH4D14HPNP-4R7NC CDRH4D15/S-100-I CDRH4D15/S-100-ICM
CDRH4D16FB CDRH4D16FB/NP-3R9NC CDRH4D16FC-100M CDRH4D16NP-470MC CDRH4D18-100NC
CDRH4D18-220NC CDRH4D18-270 CDRH4D18-3R3NC CDRH4D18-680 CDRH4D18-6R8NC
CDRH4D18C-100NC CDRH4D18C-4R7NC CDRH4D18C-6R8NC CDRH4D18C/LD-1R0NC CDRH4D18C/LDNP-470PC
CDRH4D18CLD-3R3NC CDRH4D18CLD-470NC CDRH4D18CLDNP-4R7PC CDRH4D18CNP-100NC CDRH4D18CNP-100PC
CDRH4D18CNP-220PC CDRH4D18CNP-470PC CDRH4D18CNP-4R7PC CDRH4D18CNP-6R8PC CDRH4D18NP-151NC
CDRH4D18NP-1R0NC CDRH4D18NP-220NB CDRH4D18NP-220NC CDRH4D18NP-2R7NC CDRH4D18NP-4R7NC
CDRH4D18NP-6R8NC CDRH4D19FNP-150MC CDRH4D22/HP-1R2M CDRH4D22HPNP-220MC CDRH4D22HPNP-330MC
CDRH4D22HPNP-6R3NC CDRH4D22NP-1R8NC CDRH4D28-100 CDRH4D28-101MC CDRH4D28-2R2NC
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CDRH4D18C220NC Details PDF